
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                                  № 4726-48/VIII    

 

 

Про відмову у наданні згоди на приведення у відповідність цільового призначення  

земельної ділянки комунальної власності згідно із Класифікатором 

 

Розглянувши клопотання громадянина Лисяка Олександра Дмитровича - уповноваженої 

особи, що діє від імені Кравця Едуарда Олександровича, згідно Довіреності від 24.02.2021 

року щодо необхідності приведення у відповідність до Класифікатора видів цільового 

призначення (далі–Класифікатор) відомостей про земельну ділянку комунальної власності, 

кадастровий номер 1221481000:02:004:0114, яка знаходиться в оренді у громадянина Кравця 

Едуарда Олександровича, враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, та  керуючись ст. ст. 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити громадянину Лисяку Олександру Дмитровичу у задоволенні клопотання, у 

зв’язку з відсутністю/не підтвердженням повноважень щодо представництва інтересів 

громадянина Кравця Едуарда Олександровича (закінчення терміну дії довіреності від 

24.02.2021 року). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


